Doc. , ~\CI\ fEDERATIVA
001033 ~~~

~~

COMARCA DE SINOP- ESTADO DE MATO GROSSO
I

1° CJ.\fffORtO EX"fRJ.\- JUDtCt;.\L DE St~tOP
Ofícios: Registro de Imóveis, Títulos e Documentos, Pessoa Física e Jurídica

OSVALDO REINERS ANDREA S. REINERS SILVA
OFICIAL OFICIAL SUBSTITUTA

ADRIANA SANTIAGO REINERS ROSAS
OFICIAL SUBSTITUTA

Oficio n° 457 /05/SRC Sinop-MT, 22 de Setembro de 2005

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito

Em atendimento ao OFÍCIO CIRCULAR no 0427 /05-CGJ/DJA
(Id.l02501), datado de 24 de Agosto de 2005 e recebido em 09/09/05. Referente ao
Ofício n°0389/2005-CPMI- "CORREIOS", datado de 01108/05, da Subsecretaria
de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de Inquérito, referente a
investigação de causas e conseqüências de denúncias de atos delituosos praticados
por agentes públicos nos Correios-Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos., em
que é solicitado informações sobre a existência e cópias de documentos de bens
imóveis, alienações/onerosas, contratos em geral em nome das pessoas físicas e
jurídicas, relacionadas no Ofício n° 0389/2005-CPMI-"CORREIOS", estamos no
momento informado que NÃO CONSTA até a presente data bens imóveis e
contratos social de Pessoa Jurídica e Pessoas Físicas, registrados em S/C e RTD,
deste Oficio, em nome das pessoas solicitadas.

Sem mais para o momento, renovo a V. sa. os meus protestos de
elevada estima e consideração.

, 11 Garlório &tra ~ de S\nop
Oficios dota Cartôrbs de Registro
de Imóveis e regtstro de Títulos
e Documentos de Pessoas Jurídicos

(\lwakh ~m.nr
Ofictal

~ fAdrth l f ~NlY'• ( Hlvn
Oficial Subst'ílulâ

., (1/ri~ull'l- J(mlii.UJO !AcüuY'<1 ifltlrfll­
Oticial SubstitUta

"' '''0P MATO GROS~~

Ao

Atenciosamente,

~~~Q_
OSVALDO REINERS

OficiaL-
A nánM SantÚJf}O ~intlf;J jifv«

~-s~~~~~~~~~

Excelentíssimo Sr. Senador ' .
DELCÍDIO AMARAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE
SENADO FEDERAL
BRASÍLIA- DF Doe:

, ~~ ·~fEDERATIVA
\\V»'-'v .

~~,

COMARCA DE S/NOP- ESTADO DE MATO GROSSO

·to CJ.\fffÓR.tO ElffR.J.\ • JUDtCtJ.\t DE Sti',OP
Ofícios: Registro de Imóveis, Títulos e Documentos, Pessoa Física e Jurídica

OSVALDO REINERS ANDREA S. REINERS SILVA
OFIC I AL

OFICIAL SUBSTITUTA

ADRIANA SANTIAGO REINERS ROSAS
OFICIAL SUBSTITUTA

Oficio 454/05/LGS Sinop-MT, 22 de Setembro de 2.005

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito

Em atendimento ao OFÍCIO CIRCULAR n° 0427/05-
CGJ/DJA (Id. 102501), datado de 24 de Agosto de 2005, e recebido em
09/09/05, referente ao Oficio n° 0389/2005-CPMI-"CORREIOS", datado de
01/08/05, da Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares
de Inquérito, referente a investigação de causas e conseqüências de denúncias
de atos delituosos praticados por agentes públicos nos Correios-Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos., em que é solicitado informações sobre a
existência e cópias de documentos de bens imóveis em nome das pessoas
relacionadas no Oficio n° 0389/2005-CPMI-"CORREIOS", estamos no
momento informando que NÃO CONSTA até a presente data bens imóveis
registrados neste CRI em nome das pessoas solicitadas.

Sem mais para o momento, apresento a V. sa os meus
protestos de. elevada estima e consideração.

Ao

1" Cartório Extra Judicial de Sinop
Ofícios dos Cartórios de Registros
de lmóvQis e Registro de Títulos
e Documentos de Pessoas Jurídicas.

©svaQdo CReine/!s
Oficial

c..At1d1réa g. CReine/rs glQva
Oficial Substituta

~dlríana gmttiago CRei11e~s <=Rosas
Oficial Substituta

MATO GROSSO

Exmo Sr. Senador

Atenciosamente,

~k
OSVALDO REINERS

Oficial.-
. ·-- -----

Andréa Santiago Reiners Silv~~~~'lft'i"~~
OFICIAL SUBSTITUTA

CPMI • CORREIOS
09 08

DELCÍDIO AMARAL .. Fls. No _ _ ___
PRESIDENTEDACOMISSÃOPARLAMENTARMISTADEIN UÉRI'J3)6 0 3
SENADO FEDERAL

' BRASILIA - DF